

Østerhåb Ejendomme ApS

Tyrrestrupvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 22 17 27

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Mads Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerhåb Ejendomme ApS Tyrrestrupvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 22 17 27
	Stiftet: 1. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Baltzer, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Baltzer Finansinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod 2.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -662 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-85.170	2.194.472
1 Personaleomkostninger	-170.650	-971.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.909	-29.580
Driftsresultat	-364.729	1.192.961
Andre finansielle indtægter	3.132	16.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300.100	-290.194
Resultat før skat	-661.697	919.112
Skat af årets resultat	0	-176.602
Årets resultat	-661.697	742.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	742.510
Disponeret fra overført resultat	-661.697	0
Disponeret i alt	-661.697	742.510

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>10.038.072</u>	<u>9.494.727</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.038.072</u>	<u>9.494.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.038.072</u>	<u>9.494.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	110.901
	Udsudte skatteaktiver	<u>6.508</u>	<u>6.508</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.508</u>	<u>117.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.354</u>	<u>780.147</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.862</u>	<u>897.556</u>
	Aktiver i alt	<u>10.077.934</u>	<u>10.392.283</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.982.621</u>	<u>2.644.318</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.022.621</u>	<u>2.684.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.851.886</u>	<u>6.973.491</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.851.886</u>	<u>6.973.491</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	121.604	119.795
	Gæld til pengeinstitutter	704.512	23.963
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.670	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.964	149.833
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	203.720
	Anden gæld	<u>23.677</u>	<u>237.163</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.427</u>	<u>734.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.055.313</u>	<u>7.707.965</u>
	Passiver i alt	<u>10.077.934</u>	<u>10.392.283</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	1.901.808	1.941.808
Resultatdisponering	0	0	742.510	742.510
Kapitalforhøjelse	35.000	0	0	35.000
Overført til reserver	0	-35.000	0	-35.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	2.644.318	2.684.318
Resultatdisponering	0	0	-661.697	-661.697
	40.000	0	1.982.621	2.022.621

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	151.240	902.893		
Pensioner	12.645	58.339		
Andre omkostninger til social sikring	1.420	7.006		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.345	3.693		
	<u>170.650</u>	<u>971.931</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	637	0		
Andre finansielle omkostninger	299.463	290.194		
	<u>300.100</u>	<u>290.194</u>		
 3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	9.524.307	5.560.386		
Tilgang i årets løb	652.254	5.879.367		
Afgang i årets løb	0	-1.915.446		
Kostpris 31. december 2022	<u>10.176.561</u>	<u>9.524.307</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-29.580	-52.496		
Årets afskrivninger	-108.909	-29.580		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	52.496		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-138.489</u>	<u>-29.580</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.038.072</u>	<u>9.494.727</u>		
 4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.973.490</u>	<u>121.604</u>	<u>6.851.886</u>	<u>6.346.821</u>
	<u>6.973.490</u>	<u>121.604</u>	<u>6.851.886</u>	<u>6.346.821</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 6.973 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.027 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzer Invest ApS, CVR-nr. 40220461, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
